
Número 120  Miércoles, 21 de junio de 2023 Pág. 11618

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PATRONATO UNIVERSIDAD POPULAR MUNICIPAL DE JAÉN

2023/3266 Relación definitiva de aspirantes admitidos en la convocatoria para la selección
como personal laboral fijo, en las categorías de Coordinador A1, Coordinador
A2, Auxiliar Administrativo C2, Personal de limpieza, Conserje y Monitor C1,
incluida en la Oferta de Empleo Público de estabilización de empleo temporal. 

Edicto

Por Resolución de la Presidencia del Patronato de la Universidad Popular Municipal de Jaén,
número 2023/150-RUP de fecha  15/06/2023, en virtud de las atribuciones que le están
conferidas por Decreto de delegación de la Alcaldía-Presidencia de 25 de junio de 2019, y
de conformidad con lo establecido en las bases para la selección como personal laboral fijo
del Patronato de la Universidad Popular Municipal de Jaén, mediante acceso por turno libre
y a través del sistema de selección de concurso, cuyas bases se publicaron en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia número 224, de 21 de noviembre de 2022. 
 

Se resuelve:
 
Reconocer la condición de personal laboral fijo del Patronato de la Universidad Popular
Municipal de Jaén, en las categorías que se relacionan, a los siguientes candidatos que han
superado el proceso selectivo:

Categoría: Coordinador A1 jornada completa
Don Juan del Arco Cruz DNI *****772S
Don Jesús Moreno González DNI *****474N

Categoría: Coordinador A2 jornada completa
Don Juan Luis Beltrán Poveda DNI *****238K
Don Raúl Montilla Torres DNI *****305V

Categoría: Auxiliar administrativo C2 jornada completa
Doña Pilar Valdivia Sánchez DNI *****159H
Doña Esperanza Jimenez Marín DNI *****017Q

Categoría: Limpiadora (AP) jornada completa
Doña Encarnación González Valverde DNI *****728E
Doña María Josefa Delgado Torregrosa DNI *****088H
Doña Lidia María Expósito Delgado DNI *****218N

Categoría: Conserje (AP) jornada completa
Doña María Jesús Robles Zorrilla DNI *****658J

Categoría: Monitores C1 dedicación a tiempo parcial variable. El porcentaje de jornada de cada monitor varía en
función del número de matriculaciones de cada curso académico. Las retribuciones se perciben

proporcionalmente a esa dedicación.
Doña María Teresa Peinado Vergara DNI *****822E



Número 120  Miércoles, 21 de junio de 2023 Pág. 11619

Categoría: Monitores C1 dedicación a tiempo parcial variable. El porcentaje de jornada de cada monitor varía en
función del número de matriculaciones de cada curso académico. Las retribuciones se perciben

proporcionalmente a esa dedicación.
Doña María Antonia Cruz Romero DNI *****219Y
Doña Carolina Ingrain Martínez DNI *****463R
Doña Carmen Cabrero Chinchilla DNI *****527Z
Doña Encarnación Pérez Camacho DNI *****719X
Doña Vanesa Martínez de Dios DNI *****044K
Doña Noelia Camacho Ortega DNI *****240M
Doña Juana María Jimenez Ramírez DNI *****624X
Doña Eloísa Arcos Quesada DNI *****536W
Doña María Isabel Dorset Torres DNI *****803E

 
Dese traslado de la presente Resolución al Libro de Resoluciones y publíquese en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, así como, a efectos meramente informativos, en
la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Jaén.

Jaén, 16 de junio de 2023.- La Presidenta del Patronato de la Universidad Popular Municipal de Jaén, EVA PILAR

FUNES JIMÉNEZ.


